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 Womopark Geeste 2023/2024 
 

 

Nebensaison  05.11.2024-31.12.2024 
Kein Platzservice, Keine Sanitärnutzung 

Wohnmobil*.** Stellplatz Reihe 4+5 (ca. 65 m²) mit Stromanschluss 
 zzgl. Strom nach Verbrauch 7,00 Euro/Tag 

 Stellplatz Reihe 1-3,6-8 (ca. 60 m²) ohne Stromanschluß         6,00 Euro/Tag 

 

Hauptsaison 15.03.2024-04.11.2024 
Wohnmobil*.** Stellplatz Reihe 4+5 (ca. 65 m²) mit Stromanschluss 
 zzgl. Strom nach Verbrauch 14,00 Euro/Tag 

 Stellplatz Reihe 1-3,6-8 (ca. 60 m²) ohne Stromanschluß 11,00 Euro/Tag 

 Ab 3. Person 3 € Zuschlag/Person und Tag; Kinder bis 17J. frei 

 
 
Entsorgung Womoparkgäste   kostenlos 

 
Strom Reihen 4+5 (6 Amp.) 0,80 Euro/kWh 
 
Frischwasser 
nur Hauptsaison Womoparkgäste kostenlos 
 
Müllentsorgung 
Nur Hauptsaison Womoparkgäste   kostenlos 
 
Toiletten 
nur Hauptsaison Womoparkgäste   kostenlos 
 
Dusche                                                                                                                      2,-- Euro/ 5 min 
   

* max. 2 Personen, Anhänger/ PKW müssen auf dem Stellplatz mit abgestellt werden. 
** Womoparkkarte  ( 10 Euro Pfand) am Automaten oder in der Anmeldung erhältlich. 
 
 
Reservierung  nur für die Hauptsaison per Mail unter buchung@womopark-geeste.de  
min. 2 Übernachtungen, mind. 14 Tage vor Reiseantritt. Reservierungskostenpauschale 10 Euro. 
 
März 2024 

 
                                    Der Betreiber 

                                    Womopark-Geeste GmbH 


